
Uchwała Nr VI/98/07 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 12 kwietnia 2007 r. 

 
w sprawie włączenia  Przedszkola Samorządowego w Jasienicy w Zespół Szkół w 
Jasienicy.  
 

Na podstawie art.62 ust. 1, art. 17 ust. 4 oraz art. 58 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. 
h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.),  Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Do Zespołu Szkół w Jasienicy włącza się  Przedszkole Samorządowe w Jasienicy z dniem 1 
września 2007r. 
 

§ 2 

Organizację Zespołu Szkół w Jasienicy określa Statut, nadany Uchwałą Nr XXVI/290/06 
Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 24 maja 2006r. 
 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 4 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2007r. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 


